2023 年８月 22 日

各 位

会社名  株式会社イルグルム

代表者名  代表取締役 社長執行役員 CEO 岩田 進

 （コード番号：3690）東証グロース

問合せ先  取締役 上席執行役員 CFO 赤澤 洋樹

（TEL 06-4795-7500）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社イーシーキューブは、2023 年８月 22 日開催の同社取締役会におい

て、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 異動の理由

グループ戦略の柱の一つである、商流プラットフォーム事業の垂直統合モデルの推進及びグルー

プ再編に向けて経営体制を変更するものであります。

2． 会社概要

名称 株式会社イーシーキューブ

所在地 大阪府大阪市北区梅田 2-2-22

資本金 3,000 万円

事業内容 EC オープンプラットフォームの開発、提供等

3． 異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

岩田 進
代表取締役社長

（当社代表取締役）

代表取締役会長

（当社代表取締役）

金 陽信 取締役 代表取締役社長

4． 異動予定日

2023 年９月１日

以 上